BURGER & DESSERT
Beef Bacon Burger 35.000
Cheese Burger 30.000
Beef Burger 22.000
Chicken Burger 20.000
Churros @ 22.000

SNACK

Mix Platter 20.000
Brulle Keju 20.000
Chicken Nugget 17.500
Chicken Stick 15.000
French Fries 15.000
Kulit Ayam 15.000
Onion Ring 15.000

DRINK & ICE CREAM

Lychee Lemonade
Coconut Tropical
Angry Bird
Cokelat Klasik
Klepon

Kopi Americano
Cappucino

Kopi Susu Gula Aren
Thai Tea

Lychee Tea
Lemon Tea
Mineral

Ice Tea

Ice CREAM CONE

Ice Cream Sundae

15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
10.000
10.000

7.000

5.000

5.000

8.000

STEAK

Beef Steak
Meltique

Beef Steak

Spaghetti Chicken
Pountine Steak

Grilled Chicken
Steak
Chicken Crispy
Steak

69.000

49.000

32.500

23.500

17.500

SPECIAL RICE

Chicken Salted
Egg Teriyaki
Chicken Salted
Egg

Sego Ndog Ceplok

Asin/Manis

Sego Ndog Krispi

24.000

22.000

12.000
12.000



ALACARTE FRIED CHICKEN PAKET AYAM GEPREK

(Ayam Geprek, Nasi & Es teh)

Sambal : Bawang, ljo, Matah
PAKET HEMAT
(Ayam, Nasi & Es teh) Sayap 16.000

Paha Bawah 19.000

Sayap @ 11.000
Paha Bawah 13.000

Dada Lembut | 15.000 Sayap = 13.500 Dada Lembut | 21.500
Dada = 15.000 Dada Lembut 19.000 Dada = 21.500
Geprek RaarAtasqy 5000 Upgrade Mineral +1.000
Sambal : Bawang,'l?o, Matah +2.500 Dada 1 9.000 pg )
i +3. Upgrade Mineral +1.000
Saus Fire | +3.000 P CHICKEN RICE BOWL
Ayam FIRE 1 Ekor @ 85.000

Gratis Saus Cocolan Keju dan Saus Fire 2 Cup Kremesan Bayam +2K

Paket Ayam FIRE 1 Ekor ~ Rp. 105.000

Chicken Rice Bowl 18.000

Saus : Mushroom, Hot Spicy, Cheese
Barbeque, Blackpepper, Teriyaki

Chicken Rice Bowl Es Teh 20.000

Gratis Extra
2 Cup Saus Cocolan keju + 2 Cup Saus Fire

1 Ayam fire Utuh + 4 Es Teh + 4 Nasi Putih




